
 

平成 26年 4月 10日 

各   位 

会 社 名 株 式 会 社   さ い か 屋 

代 表 者 取 締 役 社 長 兼        

社 長 執 行 役 員  岡本 洋三 

  (コード番号 8254 東証第 2部) 

問 合 せ 先  取締役専務執行役員          

経 営 企 画 部 長 友成 直雄 

(TEL 044－211－0375) 

 

 

さいか屋川崎店の営業終了について 
 

 

当社は、平成 26年 4月 10日開催の取締役会において、さいか屋川崎店（以下「川崎店」）の営

業終了を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

1. 営業終了の理由 

川崎店は、平成27年5月31日に定期建物賃貸借契約期間が満了となるため、同日にて当地での営

業を終了することになりました。 

お客様・お取引先様をはじめとする全てのステークホルダーの皆さまにおかれましては、こ

れまでに賜りましたご愛顧・ご支援に対して、改めて心から感謝を申し上げます。また営業終

了まで最後のご奉仕として誠心誠意を尽くして取り組んでまいります。 

 

2. 川崎店の概要 

所 在 地 神奈川県川崎市川崎区小川町１ 

店 長 鈴木 士文 

開 店 昭和 31年（1956年）5月 

売 上 高 10,803百万円（平成 26年 2月期） 

売 場 面 積 20,884㎡ 

従 業 員 72名（平成 26年 2月末日現在） 

 

3. 営業終了日 

平成 27年 5月 31日（日） 

 

4. 今後の見通し 

平成 27年 2月期連結会計年度の業績に与える影響はありません。 

また、平成 28 年 2 月期以降の連結業績に与える影響については、閉店後の事業方針（川崎

での事業継続）を検討中であり、現状では未確定であります。 

 

以上 


